SKADEREGNSKAB for 2021

Total indtjent preemie inkl. afgift
Ansvarsafgift (42,9% af ansvarspraemie)
Administration og reassurance

Til radighed til skader

Skader

Daekket af feellesassurance

Skadebehandlingsomkostninger

Reassurance regulering 2015-2018
Regulering af skader for 2019-2020

Overfert fra skadereserver

Resultat for 2021

Ansvarsafgift i h.t. lov om afgift af ansvars-
forsikringer for motorkgretgjer mv. §3 stk. 3
Samlet resultat for 2021

46.831.386
-3.485.104
-14.694.389  -18.179.493
28.651.893
-21.310.016
765.526
-20.544.490
-3.951.197  -24.495.687
4.156.206
611.783
1.847.489 2.459.272
1.023.552
7.639.030
-614.322
7.024.708

Preemiereguleringen pa 15,00% anvendes som fradrag i preemier for 2021,

herunder ogsa nytegnede policer.



